
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 13., 15. in 17. člena Odloka o ustanovitvi podjetja Javne službe Ptuj, d. o. o. (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/13, 9/14, 11/16, 14/17, 1/18, 1/20 in 6/22) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na svoji 26. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel naslednje

SKLEPE
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj o potrditvi predlogov sklepov uprave in nadzornega sveta 

družbe Javne službe Ptuj, d. o. o.

1.

(1) Mestni svet Mestne občine Ptuj (v nadaljevanju: mestni svet) se seznani z Revidiranim 
letnim poročilom za leto 2024, družbe Javne službe Ptuj, d. o. o. in poročilom nadzornega sveta družbe.

(2) Bilančni dobiček družbe na dan 31. 12. 2024, v višini 992.898 EUR, ostane nerazporejen.

2.

Mestni svet podeli razrešnico upravi in nadzornemu svetu družbe za poslovno leto 2024.

3.

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Št. 007-12/2008-22
Številka seje: 9000-17/2025
Ptuj, dne 23. junija 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	8. Sklepi Mestnega sveta Mestne občine Ptuj o potrditvi predlogov sklepov uprave in nadzornega sveta družbe JS Ptuj d.o.o..docx

		2025-06-24T10:27:09+0200




